Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» апреля  2018 года                                                                                  № 23
Об упорядочении адресного хозяйства
Бузыкановского муниципального образования

В целях упорядочения адресного хозяйства Бузыкановского муниципального образования, по результатам инвентаризации объектов недвижимости, руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами  присвоения, изменения и  аннулирования   адресов  объектов недвижимости  на территории Бузыкановского муниципального образования, утвержденными постановлением администрации Бузыкановского муниципального образования  от 06.07.2015г. № 37, ст.ст.  23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить адрес учтенному земельному участку по улице села Бузыканово Бузыкановского муниципального образования (приложение 1);
2.Присовить адрес учтенному зданию, расположенному по улице села Бузыканово Бузыкановского муниципального образования (приложение 2);
3Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского
муниципального образования                                                                         П.М. Кулаков

Приложение 1
к постановлению администрации
Бузыкановского муниципального
образования от 05.04.2018г. № 23

Реестр земельных участков с.Бузыканово
Бузыкановского муниципального образования

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Адрес земельного участка

	1
	2
	3
	4

	улица Партизанская

	1
	38:14:070101:0001
	150
	Иркутская область, Тайшетский район, с.Бузыканово, ул.Партизанская, д.54 А, здание радиоузла

Глава Бузыкановского
муниципального образования                                                                       П.М.Кулаков

Приложение 2
к постановлению администрации
Бузыкановского муниципального
образования от 05.04.2018г. № 23

Реестр зданий, сооружений  с.Бузыканово
Бузыкановского муниципального образования

	№ п/п
	наименование
	Ранее числившийся адрес
	Новый адрес

	1
	строение № 54 А
(здание радиоузла)
	с.Бузыканово
	Иркутская область, Тайшетский район, с.Бузыканово, ул.Партизанская, д.54 А

Глава Бузыкановского
муниципального образования                                                                       П.М.Кулаков